АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08  июля 2019 г. №37
О внесении изменений в постановление №34 от 21.06.2019г. «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление №34 от 21.06.2019г. «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области»:

1.1. Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Мартыновского сельсовета
Суджанского района                                                                                 Д.И. Соловьев
Приложение №1
к постановлению Администрации Мартыновского
сельсовета Суджанского района Курской области

от  21.06.2019 г. № 34«Об утверждении перечня видов
 муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования

«Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области»

Перечень
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства
	Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области
	Федеральный закон от 06.10.2003 г.     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	2
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области
	Федеральный закон от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»